
CONCEPT VASO SAN01.BI

Cod. SAN01.BI
Vaso a terra scarico a parete. Trasformabile a pavimento tramite 
la curva tecnica VA079 fornita a richiesta. Installazione fi lo 
parete. Scarico 4,5 / 3 Lt. Completo di fi ssaggi. Peso 26 Kg
Floor mounted pan with wall draining, turning into fl oor drain 
with the PVC pipe cod. VA079 supplied on demand. Back to wall 
installation. Drain 4,5 / 3 Lt. Fixing kit included.
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Cod. SA019
Coprivaso chiusura tradizionale
Coprivaso in termoindurente 
Thermo-setting seat-cover

Cod. SA020
Coprivaso chiusura soft close
Coprivaso in termoindurente chiusura rallentata
Thermo-setting seat-cover with soft-closing system.

Cod. SA240
Coprivaso chiusura soft close
Coprivaso in termoindurente chiusura rallentata
Thermo-setting seat-cover with soft-closing system.

Cod. SA239
Coprivaso chiusura tradizionale
Coprivaso in termoindurente 
Thermo-setting seat-cover

400

340
570

250

180

355

100ø
100

340

55ø

100ø

360
185


